ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Красночикойское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   »_________   2023 года.

                                               №

с. Красный Чикой
О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация сельского поселения «Красночикойское» постановляет:
       1. В отношении жилого здания с кадастровым номером 75:10:050130:117, расположенного по адресу: Забайкальский край, Красночикойский район, с. Красный Чикой,  ул. Советская дом 37 , общей площадью 48,3 кв.м., в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Потапова Валентина Ивановна  03.08.1948 года рождения., место рождения с.Бохто Александрово-Заводского района Читинской области,  паспорт гражданина Российской Федерации серия 76 00 № 179836, выдан Отделом Внутренних дел Красночикойского района  Читинской обл  от  28.12.2000 г. код подразделения  752-015, СНИЛС 042-515-065-17, зарегистрированной по адресу: Забайкальский край, Красночикойский район, с. Красный Чикой ул.Советская, дом 37..
 2.  Право собственности Потаповой Валентины Ивановны  на указанный в пункте 1 настоящего постановления  объект недвижимости, подтверждается:  Свидетельством о праве на наследство по закону от 19.03.2003 года (копия прилагается).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование (акт осмотра прилагается)
4.. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать).
Глава сельского поселения

 «Красночикойское»                                                                И.В. Никонов